الفضل

ایدیتور: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

27 دسمبر 2000ء - 30 رمضان 1421 ہجری - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 1379 مئی - 50 - 55 - 296

عید کا ایک منظر

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ عید کے دن حبشی مسجد نبوی میں نیزوں اور برچھیوں سے کھیل رہے تھے۔ آنحضرت ﷺ نے مجھے اپنی اونٹ میں کھڑا کر لیا اور کھیل دکھایا جب میں تھک گئی تو فرمایا کہ اب جاؤ

(صحیح بخاری کتاب العیدین باب الحراب والدرق)